[bookmark: _GoBack]
 (
収受印
)国際旅客運送事業の承継の届出書

 (
税
関
提出用
)

 　　  年  月  日

 　      　税関長殿
	届

出

者
	（住所又は居所)(〒      －        ）

                                 （電話番号      －      －　      ）

	（氏名又は名称及び代表者氏名) （フリガナ）

	（納税管理人）

（電話番号      －      －　      ）

	下記のとおり、相続（法人の合併）により、国際旅客運送事業を承継しましたので、

国際観光旅客税法第20条第    項の規定により届出します。

	被相続人
	（住  所)(〒      －        ）
	（氏  名）（フリガナ）
	 （続  柄）

	（被相続人がした国際旅客運送事業の開始年月日）

                   年          月          日
	（相続開始年月日）

   　　　          年          月          日

	被合併法人
	（住  所)(〒      －        ）
	（名  称）（フリガナ）

	（被合併法人がした国際旅客運送事業の開始年月日）

                   年          月          日

	（合併登記年月日）

   　　　          年          月          日

	摘

要

	※税関整理欄
	整理番号

	通信日付印
	年　　月　　日
	確認印

	入力

	注意　１　不要の文字は二重線で、不要の欄は斜線で抹消してください。
２　承継の事実を証する書類を添付してください。
３　※欄は、記載しないでください。

３　※印欄は、記載しないでください。

別紙様式12